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17 LA ROCHELLE > FONTENAY-LE-COMT
E

du 5 juillet au 12 décembre 2015

Bordeaux-St-Jean 10.55 14.55 14.55 16.55
La Rochelle 13.00 17.00 17.00 19.01

Du lundi au vendredi
Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

à partir du 31 
août

jusqu'au 28 
août

 Numéro de circulation 57856 57850 57850 57854

La Rochelle (Gare SNCF) 13.13 17.55 17.55 19.15
Puilboreau (ZAC Beaulieu) 13.27 18.09 18.09 19.29

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 13.43 18.25 18.25 19.45
L'Ile-d'Elle 13.50 18.32 18.32 19.52

Vix 13.58 18.40 18.40 20.00
Velluire 14.08 18.50 19.00 20.10

Fontenay-le-Comte (PEMU) 14.23 19.05 19.15 20.25

Samedi Sam Sam Sam

et le 15 août à partir 
du 5 sept

jusqu'au 
29 août, 

et le 15 août

Numéro de circulation 57850 57850

La Rochelle (Gare SNCF) 13.13 17.55 17.55
Puilboreau (ZAC Beaulieu) 13.27 18.09 18.09

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 13.43 18.25 18.25
L'Ile-d'Elle 13.50 18.32 18.32

Vix 13.58 18.40 18.40
Velluire 14.08 18.50 19.00

Fontenay-le-Comte (PEMU) 14.23 19.05 19.15

Dimanche et fêtes
Dim
et

Fêtes

Dim
et

Fêtes

sauf le 
15 août

sauf le 
15 août

Numéro de circulation 57858

La Rochelle (Gare SNCF) 13.13 19.15
Puilboreau (ZAC Beaulieu) I I

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 13.39 19.41
L'Ile-d'Elle 13.46 I

Vix 13.54 I
Velluire 14.04 I

Fontenay-le-Comte (PEMU) 14.19 20.20

Bordeaux-St-Jean 10.55 14.55 14.55
La Rochelle 13.00 17.00 17.00

Bordeaux-St-Jean 10.55 16.55
La Rochelle 13.00 19.01

Correspondances IC Correspondances ICCorrespondances IC

 Desserte assurée par autocar régional. Tarif personnel et ayants-droit SNCF non 
applicable. Les billets peuvent être achetés dans tout le réseau de distribution 
SNCF et à bord des autocars (CB non acceptée).

NOUVEAU. La ligne dessert également les arrêts Fontenay (Gendarmerie), 
La Rochelle (Moulin des Justices) et La Rochelle (Hôpital). 
Renseignements auprès du conducteur.

WIFI à disposition à bord des autocars.

Pour tout renseignement concernant les 
autocars régionaux,notamment 

en situation perturbée, veuillez contacter : 
EFFIA Synergies 

Tél. 0 810 00 66 92 
(numéro Azur)

Certains services sont déclenchés à la demande.

  Circulation autocar uniquement sur réservation préalable. 

   Les autocars sont aménagés pour le transport des personnes en fauteuil roulant.
Réservation préalable à effectuer au 0 810 00 66 92 (numéro Azur) : 
- la veille avant 17h00 pour un départ du mardi au samedi
- avant 17h00 le vendredi pour un départ le dimanche ou le lundi.
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17 FONTENAY-LE-COMTE > LA ROCHELL
E

du 5 juillet au 12 décembre 2015

 Desserte assurée par autocar régional. Tarif personnel et ayants-droit SNCF non 
applicable. Les billets peuvent être achetés dans tout le réseau de distribution SNCF 
et à bord des autocars (CB non acceptée).

NOUVEAU. La ligne dessert également les arrêts Fontenay (Gendarmerie), La Rochelle 
(Moulin des Justices) et La Rochelle (Hôpital). Renseignements auprès du conducteur.

WIFI à disposition à bord des autocars.

Pour tout renseignement concernant les 
autocars régionaux,notamment 

en situation perturbée, veuillez contacter : 
EFFIA Synergies 

Tél. 0 810 00 66 92 
(numéro Azur)

Certains services sont déclenchés à la demande.

  Circulation autocar uniquement sur réservation préalable. 

   Les autocars sont aménagés pour le transport des personnes en fauteuil roulant.
Réservation préalable à effectuer au 0 810 00 66 92 (numéro Azur) : 
- la veille avant 17h00 pour un départ du mardi au samedi
- avant 17h00 le vendredi pour un départ le dimanche ou le lundi.

La Rochelle 15.03 15.03 19.03
Bordeaux-St-Jean 17.17 17.17 21.08

Du lundi au vendredi
Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

à partir du 
31 août

jusqu'au 
28 août

à partir du 
31 août

jusqu'au 
28 août

 Numéro de circulation 57855 57855 57859 57859 57851

Fontenay-le-Comte (PEMU) 07.20 07.20 12.26 12.26 17.44
Velluire 07.34 07.34 12.40 12.40 17.58

Vix 07.44 07.44 12.50 12.50 18.08
L'Ile-d'Elle 07.53 07.53 12.59 12.59 18.17

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 08.01 08.01 13.07 13.07 18.25
Puilboreau (ZAC Beaulieu) 08.17 08.27 13.23 13.33 I
La Rochelle (Gare SNCF) 08.31 08.41 13.37 13.47 18.51

Correspondances IC

Samedi Sam Sam Sam

et le 15 août à partir 
du 5 sept

jusqu'au 
29 août, 

et le 15 août

Numéro de circulation 57859 57859

Fontenay-le-Comte (PEMU) 06.55 12.26 12.26
Velluire 07.09 12.40 12.40

Vix 07.19 12.50 12.50
L'Ile-d'Elle 07.28 12.59 12.59

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 07.36 13.07 13.07
Puilboreau (ZAC Beaulieu) I 13.23 13.33
La Rochelle (Gare SNCF) 08.02 13.37 13.47

Dimanche et fêtes
Dim
et

Fêtes

Dim
et

Fêtes

Dim
et

Fêtes

jusqu'au 30 
août, sauf le 

15 août

à partir 
du 6 sept

sauf le 
15 août

Numéro de circulation 57857

Fontenay-le-Comte (PEMU) 09.35 09.45 17.44
Velluire 09.49 09.59 17.58

Vix 09.59 10.09 18.08
L'Ile-d'Elle 10.08 10.18 18.17

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 10.16 10.26 18.25
Puilboreau (ZAC Beaulieu) I I I
La Rochelle (Gare SNCF) 10.52 10.52 18.51

La Rochelle 08.12
Bordeaux-St-Jean 10.28

La Rochelle 11.03 11.03 19.03
Bordeaux-St-Jean 13.09 13.09 21.08

Correspondances TER Correspondances IC


